
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

TOMBARI ELISA MARIA

BARTOLUCCI ILENIA

LO SAVIO ROBERTO

TRAVERSA CRISTINA

BRANCHINI ELISA

CIOBANU LIA

ANTOGNOLI BENEDETTA

METALLO MARIA SOLE

TASSOTTI SILVIA

TRAINI ALESSANDRO

GIOMMETTI MARCO

CRESCENTINI MAGDA

BALLATORI LAURA

PERUGINI STEFANIA

FORLANI LUCIANA

PIEROTTI FEDERICA

DI MAIO CLAUDIA

QUERZE' SARA

BARBARESI DAVIDE

CARBONARI GIULIA

DE MASI GIULIA

PREMI LORENZO

GIACOMINI ELENA

RIZZO TANIA

ALTIERI ROCCO

ROSSI MARCO

VILLANELLI GABRIELE

TRAINI LUCIA

GATTONI SARA

MATTEACCI RAMONA

SIRBU ALIONA

MANDORINO EDOARDO CARLO

DEANGELIS ALESSANDRA

BARTOLUCCI ALBERTO

GIANNI CLAUDIA

BALDONI CHIARA

BAILETTI MICHELE

CARPITA MICHELE

GIOMMI LUCA

MARTINELLI MICHELE

CESARINI FRANCESCO

BRUNI MICHELE

DE STEFANO SILVIA

ROIO SIMONETTA

ANTINORI MICHELE

CIARLATANI MARCO

DIAMANTINI ELISA

BALDUCCI SILVIA

RAZZI ROBERTA

TOMASINO DALILA

VITTI ELENA

MULAZZANI STEFANO
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POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

26 0

29 0,50

33 72

28,50 0

33 1

33 10,50

33 4

17,50 0

26 2

29 36

26,50 0

25,50 7

33 2

33 0,50

26,50 5

18,50 4,50

24,50 3

33 0

29 7

25,50 5

33 36

33 3

25,50 0,50

25 0,50

27 1,50

33 24

27 0

26 0

33 4,50

33 1,50

21,50 0

24,50 9

33 0

28 1

26,50 0

33 5

33 4,50

27 7

33 0,50

27,50 0

33 0,50

33 0

29 2

24,50 0

26,50 0

28 0

26,50 0,50

25,50 1

25 0

24 0

20 0

18,50 1,50
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PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 116

0 98

0 9

0 80

0 66

0 55

0 60

0 78

0 60

0 22

0 58

0 51

0 48

0 48

0 48

0 56

0 48

0 42

0 36

0 39

0 0

0 32

0 38

0 36

0 30

0 0

0 28

0 24

0 12

0 12

0 24

0 12

0 12
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0 12

0 0

0 0
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0 0

0 6
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0 6

0 3
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0 0
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PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

142 NO

127,50 NO

114 NO

108,50 NO

100 NO

98,50 NO

97 NO

95,50 NO

88 NO

87 NO

84,50 NO

83,50 NO

83 NO

81,50 NO

79,50 NO

79 NO

75,50 NO

75 NO

72 NO

69,50 NO

69 NO

68 NO

64 NO

61,50 NO

58,50 NO

57 NO

55 NO

50 NO

49,50 NO

46,50 NO

45,50 NO

45,50 NO

45 NO

41 NO

38,50 NO

38 NO

37,50 NO

34 NO

33,50 NO

33,50 NO

33,50 NO

33 NO

31 NO

30,50 NO

29,50 NO

28 NO

27 NO

26,50 NO

25 NO

24 NO

20 NO

20 NO
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INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO
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DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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